教 私 第 ３ ２ ２ １ 号

令和４年３月２３日

関係私立小・中・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和４年度全国学力・学習状況調査「調査終了報告書」の提出について（依頼）

 標記について、別添のとおり文部科学省総合教育政策局調査企画課学力調査室から依

頼がありました。

 つきましては、令和４年度全国学力・学習状況調査マニュアルに従い、下記のとおり「調査

終了報告書」を提出してください。

 なお、本文及び文部科学省の依頼文は、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼につ

いて（事務連絡用）』に掲載しています。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１．回答様式    「調査終了報告書」

２．回答方法    下記担当まで、ＦＡＸにて回答してください。

３．回答期限    令和４年４月１９日（火） 午前１０時００分【厳守】

            ※終了次第、至急でお願い致します。

 大阪府教育庁私学課

  小中高振興グループ   坂本

   TEL：06-6941-0351（内線 4853）

 FAX：06-6210-9276

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html